

Modern Coach Factory, Raebareli

Office of the
General Manager (P)


No. MCF/01/2019/CQ

Dated 03.02.2020

Notice

All concerned are hereby informed that the written examination for Cultural Quota Recruitment 2019-20 is scheduled to be held on 01-03-2020 in Technical Training Centre of Modern Coach Factory, Raebareli. Reporting time for the examination is 10:00hrs.


2. Admit Cards have been issued to all eligible and provisionally eligible candidates. Please read the instructions carefully printed on back side of admit card. In case, admit card is not received candidate may report alongwith 04 photographs and one identity proof for written examination.


03/02/2020
For GM (P)

सूचना

सर्व संबंधित को सूचित किया जाता है कि सांस्कृतिक कोटा भर्ती 2019-20 की लिखित परीक्षा 01-03-2020 को आधुनिक रेल डिब्बा कारखाना रायबरेली के तकनीकी प्रशिक्षण केंद्र में आयोजित की जानी है। इस परीक्षा के लिए रिपोर्टिंग समय प्रातः 10:00 बजे है।

सभी योग्य/अनंतिम रूप से योग्य अभ्यर्थियों के प्रवेश पत्र जारी कर दिए गए हैं। कृपया प्रवेश पत्र के पीछे लिखे हुए निर्देश ध्यानपूर्वक पढ़ें। यदि किसी अभ्यर्थी को प्रवेश पत्र प्राप्त नहीं होता है, तो वह 4 फोटोग्राफ एवं एक पहचान पत्र के साथ लिखित परीक्षा हेतु उपस्थित हो सकता है।


03/02/2020
कृते महाप्रबंधक (कार्मिक)

Copy to:

1. APO/HQ: For uploading on website.
2. Notice Board. ✓